
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
  e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.: E-mail:  

Č.j.: SZPI/AK922-5/2024 Datum: 11. 11. 2024 

 
 

  
 

 
 

 

Dobrý den, 

Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) jakožto 
povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 29. 10. 2024 
Vaši žádost, v níž nás na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o „informace vztahující se ke 
služebnímu poměru  zaměstnanec SZPI (dále jen „Zaměstnanec“)  
1. Žádáme, aby Povinný poskytl úplný karierní životopis Zaměstnance v časové ose včetně; - 
Dosaženého vzdělání - Dosažené další kvalifikace/certifikace  
2. V případě, že byl Zaměstnanec, před přijetím do služebního poměru do úřadu SZPI, státním 
zaměstnancem jiné organizační složky státu, odboru dané složky státu, pak žádáme o informaci, které. 
3. Informace, potvrzení, prokazující, že Zaměstnanec složil Služební slib státního zaměstnance v 
souladu s § 32 odst. (4) zákona č. 234/2014 Sb. ve znění podle § 32 odst. (2) zákona č. 234/2014 Sb. 
a zaslání kopií dokladů potvrzujících tuto skutečnost včetně data složení Služebního slibu státního 
zaměstnance.  
4. Zaslání osvědčení prokazující složení úřednické zkoušky Zaměstnance podle § 35 odst. (1) zákona 
č. 234/2014 Sb. v souladu s § 39 odst. (4) zákona č. 234/2014 Sb. o úspěšném složení úřednické 
zkoušky podle § 36 odst. (3) zákona č. 234/2014 Sb. a dále osvědčení o úspěšném složení úřednické 
zkoušky v souladu s § 36 odst. (2) zákona č. 234/2014 Sb.“.   

 
Níže připojujeme požadované informace.  
 
Ad. 1 – Kariérní životopis 
Přílohou zasíláme kariérní životopis, a to v částečně anonymizované podobě s ohledem na 
ochranu osobních údajů dotčeného státního zaměstnance. 
 
Ad. 2 – Informace k předchozímu zaměstnání v jiné organizační složce státu 
Uvedená informace je součástí kariérního životopisu (viz bod 1.). 

 
Ad. 3 – Služební slib 
Záznam o složení služebního slibu rovněž zasíláme přílohou, opět v částečně anonymizované 
podobě s ohledem na ochranu osobních údajů dotčeného státního zaměstnance. 
 
Ad. 4 – Osvědčení o složení úřednické zkoušky 
Osvědčení o úspěšném vykonání úřednické zkoušky dle § 35 odst. 1, § 39 odst. 4, §36 odst. 
2 a 3 zákona č. 234/2014 Sb., zákona o státní službě, ve znění pozdějších předpisů, 
nezasíláme, státní zaměstnanec získal úřednickou zkoušku fikcí, a to dle § 196 uvedeného 
zákona. 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 



Přílohy: 
dle textu 


		2024-11-11T13:03:39+0100




